



Balaji Agro Oils Limited

(CIN: L15143AP1994PLC017454)

Regd. Office : 74-2-19, Old Check Post Center, Krishna Nagar, Vijayawada - 520007

STATEMENT OF STANDALONE UN AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER 2020

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended 31-03-2020 (Audited)
		31-12-2020 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	31-12-2020 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	
1	Revenue from Operations: (a) Revenue from Operations (Net) (b) Other Income Total Revenue	1604.58 0.97 1605.55	1869.02 1.15 1870.17	1989.40 0.77 1990.17	6033.04 2.12 6035.16	6435.24 0.77 6436.01	8756.81 15.56 8772.31
2	Expenses: (a) Cost of materials consumed (b) Purchases of stock in trade (c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade (d) Employees benefits expense (e) Finance costs (g) Depreciation and amortisation expense (g) Other expenses Total Expenses	1306.97 0.00 -39.13 79.67 25.84 10.09 207.35 1590.79	1705.02 0.00 -93.21 61.23 20.98 11.76 134.50 1840.28	1622.87 0.00 159.54 52.61 28.06 9.53 139.00 2011.61	5114.99 0.00 -31.09 199.80 74.40 33.61 574.55 5966.26	5407.67 0.00 325.96 160.51 102.07 32.38 395.60 6402.82	7459.45 0.00 244.65 261.64 102.07 45.91 589.93 8703.65
3	Profit before exceptional and extraordinary items and tax	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72
4	Exceptional items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Profit before extraordinary items and tax	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72
6	Extraordinary items	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before tax	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72
8	Tax expense: Current tax Deferred tax Total tax expenses	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	17.18 4.43 21.61
9	Net profit / loss from continuing operations	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11
10	Profit / loss from discontinuing operations before tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Tax expense of discontinuing operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	Net Profit / loss from discontinuing operations after tax	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11
13	Profit / loss for the period before minority interest	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11
14	Share of profit / loss of associates	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	Profit / loss of minority interest	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	Net profit / loss for the period	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11
17	Other Comprehensive Income Items will not be reclassified to profit & Loss (a) Remeasurement of the defined benefit plans Tax relating to the items not reclassified to P & L	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
18	Total Comprehensive Income for the period	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11
19	Details of equity share capital: Paid-up equity share capital Face value of equity share capital	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10
20	Reserves excluding revaluation reserves				1237.27		1168.31
21	Earnings per equity share Basic earnings / loss per share from continuing and discontinued operations Diluted earnings / loss per share from continuing and discontinued operations	0.14 0.14	0.28 0.28	0.00 0.00	0.65 0.65	0.31 0.31	0.45 0.45

Segment Wise Revenue, Results and Capital Employed for Nine Months/ Quarter Ended 31st December 2020

Rs. in Lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended 31-03-2020 (Audited)
		31-12-2020 Unaudited	30-09-2020 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	31-12-2020 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	
1	Segment Revenue (a) Solvent Extraction Division (b) Power Division (c) Steel Division Total Revenue Less intersegment Revenue Net Total Revenue	1123.36 319.17 228.16 1670.69 66.11 1604.58	1525.94 295.54 88.14 1909.62 40.60 1869.02	1790.66 100.23 112.13 2003.02 13.62 1989.40	4694.92 1060.54 396.72 6152.18 119.14 6033.04	5132.10 900.04 553.05 6585.19 149.95 6435.24	6766.49 1385.08 849.52 9001.09 244.28 8756.81
2	Segment Results (a) Solvent Extraction Division (b) Power Division (c) Steel division Total Unallocated Expenditure Profit before Tax Provision for tax Deferred Tax Net Profit	36.09 (15.05) (6.28) 14.76 0 14.76 0 0 14.76	15.99 29.29 -15.39 29.89 0 29.89 0 29.89	40.08 (22.03) (39.49) (21.44) 0 (21.44) 0 0 (21.44)	90.23 3.99 (25.32) 68.90 0 68.90 0 68.90	74.68 8.05 (49.54) 33.19 0 33.19 0 33.19	126.14 40.14 -97.56 68.72 0 68.72 0 47.11
3	Segment Assets (a) Solvent Extraction Division (b) Power Division (c) Steel division (d) Rice Division Total Less intersegment Assets Net Segment Assets	2859.91 1879.28 462.90 757.81 5959.90 1453.77 4506.13	2032.54 1757.02 78.18 0.00 3867.74 327.02 3540.72	2424.02 1572.84 384.83 0.00 4381.69 374.42 4007.27	2859.91 1879.28 462.90 757.81 5959.90 1453.77 4506.13	2424.02 1572.84 384.83 0.00 4381.69 374.42 4007.27	1993.04 1616.86 452.35 0.00 4062.25 559.72 3502.53
4	Segment Liabilities (a) Solvent Extraction Division (b) Power Division (c) Steel Division (d) Rice Division Total Less intersegment Liabilities Net Segment Liabilities	1873.48 484.71 518.94 757.81 3634.94 1453.77 2181.17	1082.20 343.69 127.94 0.00 1553.83 327.02 1226.81	1577.47 222.78 369.28 0.00 2169.53 374.42 1795.11	1873.48 484.71 518.94 757.81 3634.94 1453.77 2181.17	1577.47 222.78 369.28 0.00 2169.53 374.42 1795.11	1096.84 222.57 483.07 0.00 1802.48 559.72 1242.76
5	Capital Employed (a) Solvent Extraction Division (b) Power Division (c) Steel division (d) Rice Division Total	986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96	950.34 1413.33 -49.76 0.00 2313.91	846.55 1350.06 15.55 0.00 2212.16	986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96	846.55 1350.06 15.55 0.00 2212.16	896.20 1394.29 -30.72 0.00 2259.77

Notes: - (1) The above un-audited results for the quarter ended 31st December 2020 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 15th February 2021
(2) The Limited review of un-audited financial results for the quarter ended 31st December 2020 as required in terms of clause 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by Statutory Auditors.

Place: Vijayawada.
Date: 13-02-2021For Balaji Agro Oils Limited
Sd/-
V.Suraj Kumar
Joint Managing Director



Balaji Agro Oils Limited

(CIN: L15143AP1994PLC017454)

సమాచిత కార్యాలయం: 74-2-19, డిల్లీ చెక్పోస్ట్ సెంటర్, కృష్ణానగర్, విజయవాడ-520 007
31 డిసెంబరు, 2020 తో ముగిసిన వైమానికం కొరకు స్టాండిలలోనే ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన 3 నెలలు			ముగిసిన 9 నెలలు			ముగిసిన సం. 31-03-2020 (ఆడిట్ చేసినవి)
		31-12-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	30-09-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2019 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2019 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-03-2020 (ఆడిట్ చేసినవి)	
1	కార్యకలాపాల నుండి రాబడి ఎ) కార్యకలాపాల నుండి రాబడి (నికరం) బి) ఇతర ఆదాయం మొత్తం రాబడి	1604.58 0.97 1605.55	1869.02 1.15 1870.17	1989.40 0.77 1990.17	6033.04 2.12 6035.16	6435.24 0.77 6436.01	8756.81 15.56 8772.31	
2	వ్యయాలు : ఎ) వినియోగించిన మెటీరియల్స్ యొక్క వ్యయం బి) స్టాక్ ఇన్ ట్రేడ్ యొక్క కొనుగోళ్లకు సి) పూర్తి చేసిన సరుకులు, పురోకాలిలో ఉన్న వని మరియు స్టాక్ ఇన్ ట్రేడ్ యొక్క ఇన్వెంటరీలలో మార్పులు డి) ఉద్యోగుల ప్రయోజన వ్యయాలు ఇ) ఆర్థిక ఖర్చులు ఎఫ్) తదుపరి మరలము లభ్యమయ్యే వ్యయాలు జి) ఇతర వ్యయాలు మొత్తం వ్యయాలు	1306.97 0.00 -39.13 79.67 25.84 10.09 207.35 1590.78	1705.02 0.00 -93.21 61.23 20.88 11.76 134.50 1840.28	1622.87 0.00 159.54 52.61 28.06 9.53 139.00 2011.81	5114.99 0.00 -31.09 199.80 74.40 33.61 574.55 5966.28	5407.67 0.00 325.96 160.51 80.70 32.38 395.60 6402.82	7459.45 0.00 244.65 261.64 102.07 45.91 589.93 8703.65	
3	లాభం మనహాయింపదగిన మరియు అసాధారణ ఫలంలు మరియు పన్నుకు ముందు	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72	
4	మనహాయింపదగిన ఫలంలు	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	లాభం అసాధారణ ఫలంలు మరియు పన్నుకు ముందు	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72	
6	అసాధారణ ఫలంలు	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7	లాభం పన్నుకు ముందు	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	68.72	
8	పన్ను వ్యయాలు ప్రస్తుత పన్ను వాయిదా పన్ను మొత్తం పన్ను వ్యయాలు	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	17.18 4.43 21.61	
9	నికర లాభం / నష్టం కొనుగోలుకు కార్యకలాపాల నుండి	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11	
10	లాభం / నష్టం నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల నుండి పన్నుకు ముందు	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల యొక్క పన్ను వ్యయం	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	నికర లాభం / నష్టం నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల నుండి పన్ను తరువాత	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11	
13	లాభం / నష్టం కాలానికి మైనారిటీ పట్టికీ ముందు	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11	
14	అనుబంధాల యొక్క లాభం / నష్టం యొక్క వాటా	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15	మైనారిటీ పట్టి యొక్క లాభం / నష్టం	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16	కాలానికి నికర లాభం / నష్టం	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11	
17	ఇతర సమర్థ ఆదాయం ఫలంలు లాభం & నష్టానికి తిరిగి వర్గీకరించబడవు (ఎ) దీర్ఘకాల భవిష్యత్తు వ్యాజ్యం యొక్క రిమిట్మెంట్ ఫలంలు సహజంగా పన్ను ఫ్రీ & ఎఫ్ వకు వర్గీకరించబడవు	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	
18	మొత్తం సమర్థ ఆదాయం కాలానికి	14.76	29.89	-21.44	68.90	33.19	47.11	
19	ఈ క్రింది వాటి మూలధనం యొక్క వివరాలు చేర్చించబడిన ఈ క్రింది వాటి మూలధనం ఈ క్రింది వాటి మూలధనం యొక్క మొత్తం విలువ	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	1057.71 10	
20	లెజర్లు రీ వాల్యుయేషన్ లెజర్లు మినహా				1237.27		1168.37	
21	ప్రతి ఈ క్రింది వాటి ఆధారంగా కొనుగోలుకు మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి ప్రతి వాటాకు డివిడ్ లాభం / నష్టం కొనుగోలుకు మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి ప్రతి వాటాకు డివిడ్ లాభం / నష్టం	0.14 0.14	0.28 0.28	0.00 0.00	0.65 0.65	0.31 0.31	0.45 0.45	

31 డిసెంబరు, 2020 తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు / మూడు నెలల కొరకు సెగ్మెంట్ వారీగా రెవిన్యూ ఫలితాలు మరియు వినియోగించిన మూలధనం

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన 3 నెలలు			ముగిసిన 9 నెలలు		ముగిసిన సం. 31-03-2020 (ఆడిట్ చేసినవి)	
		31-12-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	30-09-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2019 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2020 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2019 (ఆడిట్ చేయనివి)		
1	సెగ్మెంట్ రెవిన్యూ (ఎ) సెగ్మెంట్ ఎక్స్ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ మొత్తం రెవిన్యూ కీసేవయా: లంకాధిక సెగ్మెంట్ రెవిన్యూ నికర మొత్తం రెవిన్యూ	1123.36 319.17 228.16 1670.69 66.11 1604.58	1525.94 295.54 88.14 1909.62 40.60 1869.02	1790.66 100.23 112.13 2003.02 13.62 1989.40	4694.92 1060.54 396.72 6152.18 119.14 6033.04	5132.10 900.04 553.05 6585.19 149.95 6435.24	8756.81 15.56 8772.31	
2	సెగ్మెంట్ ఫలితాలు (ఎ) సెగ్మెంట్ ఎక్స్ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ మొత్తం కేటాయింపులకు వ్యయం లాభం పన్నుకు ముందు పన్ను కొరకు రద్దులు వాయిదా పన్ను నికర లాభం	36.09 (15.05) (6.28) 14.76 0 14.76 0 14.76	15.99 29.29 -15.39 29.89 0 29.89 0 29.89	40.08 (22.03) (39.49) (21.44) 0 (21.44) 0 (21.44)	90.23 3.99 (25.32) 68.90 0 68.90 0 68.90	74.68 8.05 (49.54) 33.19 0 33.19 0 33.19	68.72 0 0 68.72 0 68.72 0 68.72	
3	సెగ్మెంట్ ఆస్తులు (ఎ) సెగ్మెంట్ ఎక్స్ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డైన్ డివిజన్ మొత్తం కీసేవయా: లంకాధిక సెగ్మెంట్ ఆస్తులు నికర సెగ్మెంట్ ఆస్తులు	2859.91 1879.28 462.90 757.81 5959.90 1453.77 4506.13	2032.54 1757.02 78.18 0.00 3867.74 327.02 3540.72	2424.02 1572.84 384.83 0.00 4381.68 374.42 4007.27	2859.91 1879.28 462.90 757.81 5959.90 1453.77 4506.13	2424.02 1572.84 384.83 0.00 4381.69 374.42 4007.27	1993.04 1616.86 452.35 0.00 4062.25 559.72 3502.53	
4	సెగ్మెంట్ లాప్పులు (ఎ) సెగ్మెంట్ ఎక్స్ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డైన్ డివిజన్ మొత్తం కీసేవయా: లంకాధిక సెగ్మెంట్ లాప్పులు నికర సెగ్మెంట్ లాప్పులు	1873.48 484.71 518.94 757.81 3634.94 1453.77 2181.17	1082.20 343.69 127.94 0.00 1553.83 327.02 1226.81	1577.47 222.78 369.28 0.00 2169.53 374.42 1795.11	1873.48 484.71 518.94 757.81 3634.94 1453.77 2181.17	1577.47 222.78 369.28 0.00 2169.53 374.42 1795.11	1096.84 222.57 483.07 0.00 1802.48 559.72 1242.76	
5	వినియోగించిన మూలధనం (ఎ) సెగ్మెంట్ ఎక్స్ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డైన్ డివిజన్ మొత్తం	986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96	950.34 1413.33 -49.76 0.00 2313.91	846.55 1350.06 15.55 0.00 2212.16	986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96	846.55 1350.06 15.55 0.00 2212.16	896.20 1394.29 -30.72 0.00 2259.77	

గమనిక :- (1) 31 డిసెంబరు 2020 తో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ప్రతి తరహా ఆడిట్ చేయని ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడలేనట్లు ముందు 13 ఫిబ్రవరి 2021 న జరిగిన వాణి నమోదుతో పన్ను రిటర్లు రేపే అమోదించబడినవి.

(2) సెల్ (రిస్కింగ్ లాగ్ వ్యాజ్యం మరియు డిస్కంట్ రిస్కింగ్ లాగ్ వ్యాజ్యం) 2015 యొక్క క్షాత 33 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణ్యంగా 31 డిసెంబరు 2020 తో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సంస్థాగత ఆడిట్ చేయబడలేనట్లు.

Place: Vijayawada.
Date: 13-02-2021

For Balaji Agro Oils limited
Sd/-

V. Suraj Kumar
Joint Managing Director

వారం
బుధ
పెద్ద
చేల
నల్లు
దగ్గ
కాల
ఆది